

Nordic Sustainability ApS

Fiolstræde 31, 1.
1171 København K

CVR No. 38937693

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 24
June 2024

Sven Malte Beyersdorff
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Nordic Sustainability ApS
Fiolstræde 31, 1.
1171 København K

CVR No.: 38937693

Executive board

Esben Samsø Lanthén
Sven Malte Beyersdorff

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's purpose is to deliver services regarding sustainability through advisory/consultancy services in the North and internationally.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 1.415.626 against DKK 145.313 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.647.722.

The management finds the profit satisfactory.

Outlook

In 2023, Nordic Sustainability has delivered significant growth on all key financial KPIs while professionalising the organisation with the objective of being able to continue to meet the growing market demand. The management expects growth to continue in 2024.

Income statement

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		18.140.414	9.681.427
Staff costs	1	-15.730.015	-9.127.733
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		2.410.399	553.694
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-495.000	-330.000
Earnings before interest and taxes (EBIT)		1.915.399	223.694
Finance income		4.844	11.963
Finance expenses		-68.356	-45.037
Profit/loss before tax		1.851.887	190.620
Tax on profit/loss for the year	2	-436.261	-45.307
Profit/loss for the year		1.415.626	145.313

Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	800.000	0
Transferred to retained earnings	615.626	145.313
Profit/loss for the year	1.415.626	145.313

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Goodwill		0	495.000
Intangible assets	3	0	495.000
Deposits		125.843	117.120
Investments		125.843	117.120
Fixed assets		125.843	612.120
Trade receivables		3.332.049	2.824.883
Contract work in progress	4	0	599.900
Other receivables		16.234	0
Deferred tax assets	2	29.105	0
Prepayments		70.827	29.735
Receivables		3.448.215	3.454.518
Cash at bank and in hand		2.623.545	1.164.801
Current assets		6.071.760	4.619.319
Total assets		6.197.603	5.231.439

Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Contributed capital		71.429	71.429
Retained earnings		776.293	160.667
Proposed dividend recognised in equity		800.000	0
Equity		1.647.722	232.096
Deferred tax, liabilities	2	0	108.900
Provisions		0	108.900
Contract work in progress, liabilities	4	0	1.028.400
Trade payables		149.097	255.709
Corporation tax payables	2	448.266	79.907
Other payables		3.734.378	3.526.427
Deferred income		218.140	0
Short-term liabilities other than provisions		4.549.881	4.890.443
Liabilities other than provisions		4.549.881	4.890.443
Total equity and liabilities		6.197.603	5.231.439
Unrecognised contractual commitments	5		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	71.429	15.354	3.100.000	3.186.783
Dividends paid		0	-3.100.000	-3.100.000
Distributed profit/loss for the year		145.313	0	145.313
Equity at 1 January 2023	71.429	160.667	0	232.096
Distributed profit/loss for the year		615.626	800.000	1.415.626
Equity at 31 December 2023	71.429	776.293	800.000	1.647.722

Notes

1. Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	13.860.746	8.054.792
Pensions	1.063.424	631.165
Other social security costs	178.578	117.089
Other staff cost	627.267	324.687
Total	15.730.015	9.127.733
Average number of full-time employees	24	15

2. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	79.907	108.900		
Paid in respect of previous years	-79.907			
Tax on profit/loss for the year	574.266	-138.005	436.261	45.307
Prepaid tax	-126.000			
Payables at 31 December 2023	448.266	-29.105		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			436.261	45.307

Recognition in balance sheet:

Short-term receivables (current asset)	0	-29.105
Short-term payables	448.266	
Total	448.266	-29.105

Notes, continued

3. Intangible assets

	Goodwill	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	1.650.000	1.650.000	1.650.000
Cost at 31 December 2023	1.650.000	1.650.000	1.650.000
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-1.155.000	-1.155.000	-825.000
Amortisation for the year	-330.000	-330.000	-330.000
Impairment losses for the year	-165.000	-165.000	0
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-1.650.000	-1.650.000	-1.155.000
Carrying amount at 31 December 2023	0	0	495.000

4. Contract work in progress

	2023	2022
	DKK	DKK
Sales value of contract work in progress	0	599.900
Prepayments regarding contract work in progress	0	-1.028.400
Total	0	-428.500

The gross values above are recognised as follows in the balance sheet:

Contract work in progress	0	599.900
Contract work in progress, liabilities	0	-1.028.400
Total	0	-428.500

5. Unrecognised contractual commitments

	2023
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract can be terminated with a 3 month notice. The total commitment represents	125.843
The company has entered into lease commitments regarding various services. The lease commitments expire within 1-24 months. The total lease commitment represents	55.723
Total rental and lease obligations	181.566

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Sven Malte Beyersdorff

Manager

Serial number: 1b2f25a1-b751-4d74-8bbd-cf08cd7b11df

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-25 08:35:12 UTC



Esben Samsø Lanthén

Manager

Serial number: 49235db2-fd85-4afb-98bb-f75925253c20

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-25 12:59:20 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 05:11:02 UTC



Sven Malte Beyersdorff

Chairman

Serial number: 1b2f25a1-b751-4d74-8bbd-cf08cd7b11df

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-27 07:53:19 UTC



Penneo document key: 1C4LE-6CMMWF-6F7PX-EMFDD-045X4-V35E8

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>